関係各位

2021年 12月 28日

フレックスタイム制導入について

安井建築設計事務所は、社員の働き方の多様化、ワークライフバランス向上の観点より、2022年

1月 4日よりフレックスタイム制を実施します。

制度の概要は以下の通りです。

フレキシブルタイム ： 7時～10時 15時～19時

コアタイム     ： 10時～15時

休憩時間      ： 12時～13時

なお、業務時間は変更なく、従来通り 9時～17時 30分となります。

フレックスタイム制の実施についてはご理解を賜りますようお願い申し上げます。